[image: image1.png]Consoércio Piiblico Intermunicipal de Saide do Alto Paraopeba e Vale do Piranga

Fundado em 27/08/1997
CNPJ. N° 02.401.218/0001-83 - INSC. EST. ISENTO - INSC. MUN. N° 024.230
Avenida Professor Manoel Martins, n° 521, Apt? 01, Campo Alegre
CCONSELHEIRO LAFAIETE - MINAS GERAIS — CEP 36.400-110

e-mail: secretarizexecutivacisap@gmail com
Tel: (31) 3763-5796

TERMO DE ERRATA
	REFERÊNCIA:
	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2025

	ASSUNTO:
	Errata numeração do Processo de Contratação

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO PARANAPANEMA – CISAP-VP, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados a presente ERRATA referente ao Edital nº 001/2025, destinado ao Credenciamento de pessoas jurídicas para a prestação de serviços complementares privados de assistência à saúde no âmbito do SUS, especialmente a prestação de serviços complementares de assistência Médico-Hospitalar e Pré-Hospitalar, compreendendo Procedimentos Cirúrgicos, em complementação ou não cobertos pela rede pública, visando atendimento aos municípios consorciados e/ou conveniados ao CISAP-VP.

Onde se lê no Edital e no extrato de publicação do site e do jornal de circulação regional: Processo de Contratação nº 002/2025
Leia-se: Processo de Contratação nº 003/2025
Ficam mantidas todas as demais disposições do Edital nº 001/2025 inalteradas.

Esta errata passa a integrar o referido Edital para todos os fins de direito.

Conselheiro Lafaiete, 17 de março de 2025.

Aline Taciana da Cruz Oliveira
SECRETÁRIA EXECUTIVA

[image: image1.png]